
Uchwała Nr XXV/684/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 2 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/588/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 września 2004r. w sprawie: 
procedury uchwalania budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej. 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 52 i art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 53 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
w związku z art. 119, art. 120, art. 121 i art. 124 ustawy z dnia 26.11.1998r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. Nr 
15 z 2003r., poz. 148 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Komisji Budżetu, Finansów i Integracji Europejskiej 

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

I. W Uchwale Nr XXII/588/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 września 2004r. w sprawie procedury 
uchwalania budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej - dokonać następujących zmian: 

1. w § 2 pkt. 2 dodać ppkt. "e" w następującym brzmieniu: 
"e). podmioty wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie." 

2. w § 2 punktowi 4 nadać numer 3 i z jego treści wykreślić " i 3,". 

II. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

III. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

V. Uchwała podlega publikacji w Miejskim Serwisie Informacyjnym. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


